
Министерство культуры Челябинской области 
Государственное казенное учреждение культуры 
«Челябинская областная специальная библиотека 

для слабовидящих и слепых» 
(ГКУК ЧОСБСС)

в

ПРИКАЗ

№

Челябинск

О внесении изменения в учетную политику, утвержденную приказом от 
30.12.2020 года № 87 для целей утверждения формы путевого листа легкового 
автомобиля

В связи с вступлением в действие приказа Минтранса от 05.05.2023 № 159

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму путевого листа легкового автомобиля, изложив в 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести до всех работников, имеющих отношение к вносимым 
изменениям, данный приказ, необходимый для обеспечения 
реализации учетной политики, под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
С.В. Ачимову.

4. Установить, что данный приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.

Директор

С приказом ознакомлена:

К.В. Пименова

С.В. Ачимова


